ДИСЛОКАЦИЯ 

объектов розничной торговли на территории Куйбышевского сельского поселения Староминского района по состоянию на 01.07.2018 года

	№

п/п
	Наименование организации
	Фактический адрес,

№ телефона
	Ф.И.О. руководителя, предпринимателя, Юридический адрес,

№ телефона
	ИНН
	ОКВЭД
	Специализация

по ассортименту (прод., непрод., смеш.)
	Площадь общая
        м2
	Площадь торговая
м2
	Количество работников

	1
	ООО «Дубрава»
	Краснодарский край Староминский район х. Восточный Сосык №236
	Босенко Наталья Георгиевна
х. Восточный Сосык Староминского района, д.236

8(86153)5-39-15
	235000434107
	52.11
	Торговля продовольственными товарами и промышленными
товарами
	35


	18


	2

	2
	Магазин «Фаина»
	Краснодарский край Староминский район х. Восточный
	Бардацкая Наталья Васильевна
Краснодарский край ст.Ленинградская, ул.Красная, 182/2
8(86153)5-35-60
	234200250137
	52.11
	Торговля продовольственными товарами и промышленными
товарами
	115
	94
	3

	3
	Магазин «Никитка»
	Краснодарский край Староминский район х. Восточный
	Бардацкая Наталья Васильевна
Краснодарский край ст.Ленинградская, ул.Красная, 182/2
8(86153)5-35-60
	234200250137
	52.48.31
	Розничная торговля товарами бытовой химии, синтетическими моющими средствами
	115
	94
	2

	4
	Торговый павильон «Елена»
	Краснодарский край Староминский район х. Веселый
	Косьмина Наталья Николаевна
Краснодарский край Староминский район 
х. Веселый
8-918-09-00-652
	235000648821
	52.25.11
	Торговля продовольственными товарами и промышленными
товарами
	35
	18
	0 временно приостановлено

	5
	Магазин «Надежда»
	Краснодарский край Староминский район х. Восточный Сосык
	Обченко Галина Ивановна
Краснодарский край Староминский район х. Восточный Сосык
	235000286900
	52.48
	Торговля продовольственными товарами и промышленными
товарами
	25
	13
	1

	6
	Магазин «Анна»
	Краснодарский край Староминский район х. Мирный
	Кудряшрва Анна Александровна

Краснодарский край Староминский район х. Восточный Сосык 132
8-928-41-02-284
	 
	47.11
	Торговля продовольственными товарами и промышленными
товарами
	22
	12
	1

	7
	ИП Фесенко магазин

«Александрия»
	Краснодарский край Староминский район х. Восточный Сосык
	Фесенко Николай 
Иванович
Краснодарский край ст.Канеловская, ул.Ленина, д.91

8(86153)5-36-27
	2350009821
	47.11
	Торговля продовольственными товарами и промышленными
товарами
	38
	25
	3

	8. 
	ИП Гамзатова Назрият Абдулхаликовна
	х. Восточный Сосык Староминского района
	Гамзатова Назрият Абдулхаликовна
	235000308383
	52.21
	Розничная торговля фруктами, овощами, картофелем
	сведений не предоставили
	сведений не предоставили
	1


ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

ДИСЛОКАЦИЯ 

объектов общественного питания на территории  Куйбышевского сельского поселения Староминского района по состоянию на 01.01.2013 г.

	№ п/п
	Полное наименование объекта
	Место нахождения
	Ф.И.О. руководителя,

рабочий телефон
	ОКВЭД

ИНН
	Число посадочных мест
	Средне

списочная

численность

работников
	Площадь зала обслуживания посетителей
м2


	1
	Центральная столовая для работников ЗАО «Красное знамя»
	Краснодарский край Староминский район х. Восточный Сосык
	Тарасова Н.Н.
5-36-24
	      ОКВЭД 01.11.1 
ИНН 2350011700


	80
	3
	120

	2
	Столовая для учеников МБОУ СОШ №6
	Краснодарский край Староминский район х. Восточный Сосык
	Сидячко В.И.
5-36-20
	ОКВЭД 80.21

ИНН 2350004189

	74
	3
	60








